

Unoliving A/S
Haslegårdsvej 8-10, 1.
8210 Aarhus V

CVR-nr. 34 05 60 99

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13/04 2016

Kasper Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Unoliving A/S
Haslegårdsvej 8-10, 1.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 34 05 60 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Kasper Holst, formand
Carl Jakob Backs
Carsten Dan Madsen
Janne Pia Madsen

Direktion

Janne Pia Madsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af møbler og boligartikler til forbrugere via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det dansk møbelmarked oplevede en positiv udvikling i 2015. Dette har medvirket til Unolivings fortsatte kraftige vækst i omsætningen, som dog væsentligt overstiger markedsudviklingen.

Som led i virksomhedens strategiske udvikling er forretningsmodellen yderligere styrket gennem året med et bredere sortiment, som nu består af mere end 7.000 møbler og boligartikler. Flere nye leverandører af møbler og boligartikler fra Danmark og udlandet har været med til at sammensætte et af markedets største og mest varierede sortimenter. Løbende gennem året er der investeret i nye processer og IT. Dette understøtter virksomhedens ambitioner omkring den fremtidige forretningsudvikling. Sitet er blevet opgraderet i en ny version, der specielt på mobile devices har medført en væsentlig forbedret præstation. Den nye platform har desuden dannet baggrund for selskabets nyeste web-shop – Bovo.com som koncentrere sig om møbel-brands med en klar design profil.

Som del af vækstplanerne for 2015 er der ligeledes investeret kraftigt i at øge forbrugernes kendskab til virksomheden og produktsortimentet. Dette har resulteret i en stigning af besøgende på sitet, der nu ligger på over 200.000 om måneden. I takt med virksomhedens positive udvikling er der tilført nye medarbejdere. Investering i nye medarbejdere og ressourcer er i tråd med den forventede vækstplan for virksomheden.

Resultatopgørelsen for 2015 viser et overskud på kr. 41.919, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 540.506. Samlet set er ledelsen tilfredse med resultat og egenkapitaludvikling, der begge er som forventet. For året 2016 forventer ledelsen fortsat vækst i omsætning og indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.876.060	1.224.299
Personaleomkostninger	2	<u>(2.603.347)</u>	<u>(1.766.955)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		272.713	(542.656)
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(211.957)</u>	<u>(106.320)</u>
Resultat før finansielle poster		60.756	(648.976)
Finansielle omkostninger		<u>(6.443)</u>	<u>(117)</u>
Resultat før skat		54.313	(649.093)
Skat af årets resultat	3	<u>(12.394)</u>	<u>142.801</u>
Årets resultat		<u>41.919</u>	<u>(506.292)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>41.919</u>	<u>(506.292)</u>
		<u>41.919</u>	<u>(506.292)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		448.765	202.661
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>448.765</u>	<u>202.661</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.571	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>51.571</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>500.336</u>	<u>202.661</u>
Færdigvarer og handelsvarer		207.421	104.840
Varebeholdninger		<u>207.421</u>	<u>104.840</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.910	174.782
Andre tilgodehavender		258.368	30.000
Udskudt skatteaktiv		375.135	387.529
Periodeafgrænsningsposter		38.223	60.415
Tilgodehavender		<u>978.636</u>	<u>652.726</u>
Likvide beholdninger		<u>1.131.968</u>	<u>987.053</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.318.025</u>	<u>1.744.619</u>
Aktiver i alt		<u>2.818.361</u>	<u>1.947.280</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		550.000	550.000
Overført resultat		(9.494)	(51.412)
Egenkapital	6	<u>540.506</u>	<u>498.588</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.470.500	834.556
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.915	5.915
Anden gæld		801.440	608.221
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.277.855</u>	<u>1.448.692</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.277.855</u>	<u>1.448.692</u>
Passiver i alt		<u>2.818.361</u>	<u>1.947.280</u>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	550.000	(51.413)	498.587
Årets resultat	0	41.919	41.919
Egenkapital 31. december 2015	<u>550.000</u>	<u>(9.494)</u>	<u>540.506</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver 375 t.kr., som er indregnet ud fra en konkret vurdering af selskabets muligheder for at udnytte aktivet. Det indregnede aktiv kan henføres til, at selskabets aktiver har større skattemæssig end regnskabsmæssig værdi samt skattemæssigt underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

Såfremt forudsætninger for fortsat drift ikke kan opretholdes, vil de regnskabsmæssige værdier ikke kunne opretholdes. Endvidere må kontraktlige forpligtelser m.v. forventes at blive realiseret.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.465.302	1.688.920
Pensioner	36.720	18.300
Andre omkostninger til social sikring	47.288	29.147
Andre personaleomkostninger	<u>54.037</u>	<u>30.588</u>
	<u>2.603.347</u>	<u>1.766.955</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>12.394</u>	<u>(142.801)</u>
	<u>12.394</u>	<u>(142.801)</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproj ekter
Kostpris 1. januar 2015	349.725
Tilgang i årets løb	450.222
Kostpris 31. december 2015	799.947
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	147.065
Årets afskrivninger	204.117
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	351.182
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	448.765

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	59.411
Kostpris 31. december 2015	59.411
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0
Årets afskrivninger	7.840
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	7.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	51.571

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 550.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	550.000	924.545	500.000	500.000	0
Tilgang i året	0	510.000	424.545	0	0
Afgang i året	0	(884.545)	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	550.000	550.000	924.545	500.000	0

7 Eventualposter mv.

Dattervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Opsigelsesvarslet er 3 mdr

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Online Concepts ApS, Østboulevarden 17, 1., 8000 Aarhus C
 Forza Group ApS, Søren Frichs Vej 44D, 8230 Åbyhøj